AHAJINTHYECKAasl CIIPABKA M0 UTOraM AaHKETHPOBAHUS YYAIIMXCS M0 BONPOCY

KadecTBa opranu3anuu ropssyum nuranuem B MbOY COII Nel ¢. Kanukuno
20 mapta 2023r

Leap ankeTpoBaHus: BELICHUTH yJOBIETBOPEHHOCTh O0YYAIOIINXCS OPraHU3alnei MUTaH!s
B IIKOJIE, CAHUTAPHBIM COCTOSIHUEM CTOJIOBOM, KAU€CTBOM IPUTOTOBJICHUS MULIH.
B anketupoBanuu yyactBoBaiu oOyuarouuecs mkodsl ¢ 1 no 11 xmace. Onporieno 95
obyyaromuxcs (80%). el mosryueHsl ClieAyromuye pe3yibTaThl:

Amnanus aHkeTsl «Y JOBJIETBOPEHHOCTD IIKOJIBHBIM ITUTAHUEM»

No Bomnpocsr OTBeTHI
/1
Ha Het 3aTpyaHsI0C Huorma
b OTBETHUTH
1 | YnosnerBopser iau Bac 85 3 5
CUCTEeMa OpraHu3aluu 89,59
MUTaHUS B MIKOJE? (89,5%)
2 | YnosnerBopsiet i Bac 90 5
CaHUTAPHOE COCTOSTHUE 94.7%
. . 0
IIKOJILHOM CTOJIOBOM? (94,7%)
3 | IluTaeTeck 11 BBI B 95
IIKOJILHOM CTOJIOBOM?
(100%)
(Ecnm Het, TO 1Mo KaKkoi
npuyuHe?)
4 | B mkose BBl ONy4YaeTe:
I'opsiunii 3aBTpax
I"opstunmii 00en
2-pa3oBoe ropsiuee 95
nuTaHue (3aBTpaK .
+06en) (100%)
5 Haenaetecs nu B 90 5
urkose?
6 | XBaraer 1u 95
MIPOJOIIKUTETFHOCTH
(94,7%)
MepeMeHbl AJIsl TOro,
YTOOBI MOECTh B IIKOJE?




7 | HpaBuTcs  nuraHuWe B 76
IIKOJIBHOW ~ CTOJIOBOM? 80U
0
Ecnun He HpaBurcs, TO ( )
nouemy?
-MaJIeHbKHE OPLUY; 9
-MHOT 12 HEBKYCHO 2
TOTOBSIT MSICO;
-TOTOBSIT HEIFOOUMYIO
eny. 8
8 | YcrpauBaet Bac menio 82 13
LIKOJIBHOU CTOJIOBOM?
(86%)
9 | Cunraere 11 MEHIO 82 13
TTOJTHOLIEHHBIM ?
(86%)
10 | Bamm npeayiokeHus 1Mo | -BKJIIOYHUTH B MEHIO HOBBIE OJ1t0/1a (Oyprepbl BMECTO MOJIOYHOM
M3MEHEHHIO MEHIO: Kallli Ha 3aBTPaK);
-00JIbIIe PPYKTOB M OBOIICH.
11 | Bamwm npeasioskeHus o | -
VIIYYIICHUIO TTUTAHUS B
IIKOJIe
BriBoabr:

1. Bce oOyuatomuecs (98%) oxBaueHbI IByXpa30BbIM FOpSYUM MUTAHUEM (HE MUTAIOTCS
JIETH, Y KOTOPBIX €CTh MEIULIMHCKOE TPEIICAHHE).

2. TlomydeHHbIE pe3yNnbTaThl CBUIETEIBCTBYIOT O MOJIOKUTEITFHOM OTHOIIICHUH
oOyJaromuxcs K OpraHu3aiyy MUTaHus B IIKoe: 86%- 0TMEUaroT Ka4eCTBEHHOE U
pazHooOpa3HOe MUTaHUE ISl 00yJarommXxcs (B CPAaBHEHUU C pe3yabTaTaMu
aHkeTupoBanus ot 15.12.2022r ysenuuunocs Ha 10%);

3. 86% o0yyaronmxcs CYNTAIOT MEHIO MOJTHOIICHHBIM.

4. 94,7% ompoIlIeHHBIX OTMEYAIOT YOBIETBOPUTEIHLHOE CAHUTAPHOE COCTOSIHUE.

5. BonBIIMHCTBO OMPOIIEHHBIX CYUTAIOT CHCTEMY OPTaHU3AINH MUTAHUS B IIKOJIC U
CaHUTAPHOE COCTOSHUE MIKOJIBLHOU CTOJIOBOW y/IOBIETBOPUTEIbHBIMU.

6. O3HAKOMHTBH C UTOTAMH AHKETUPOBAHHS PAOOTHUKOB CTOJIOBOIA.

Hcnonuurens: orBeTcTBeHHAs 3a nutanue ®ponosa T.B.




